
Sportschützenkreis 12 Karlsruhe e.V.

Rundenwettkämpfe 25m-Pistole 2023

Mannschaftsführer: Stand: 24.04.2023

Mannschaft Name Vorname Telefon Mobil eMail

SC Mörsch SPL Glück Timo 07242 702989 0176 51958349 timo-glueck@gmx.de

SC Mörsch 1 Heil Mark 0163 7631336 markheil84@googlemail.com

SC Mörsch 2 Striegl Roland 0160 90833087 roland.striegl@t-online.de

SC Mörsch 3 Pfirmann Norbert 0721 4708484 0151 21245004 n.pfirmann@web.de

SC Mühlburg SPL Groß Markus 0721 1602689 0176 20165854 mrgross@web.de

SC Mühlburg 1 Mohr Armin 0160 7044397 armin-mohr@t-online.de

SC Wolfartsweier SPL Mermagen Lothar 0721 38148140 0162 2958253 sportleiter@sc-wolfartsweier.de

SC Wolfartsweier 3 Weber Jürgen 0721 491220 0151 55592920 j.weber-baden@t-online.de

SC Wolfartsweier 4 Burger Peter 0721 405271 ilpe-burger@kabelbw.de

SC Wolfartsweier 5 Vogt Hans-Joachim 0721 9453123 hans-joachim@vogt-ka.de

SG Durlach SPL Dörr Holger 0721 15644266 0176 61523280 holger.doerr@gmx.de

SG Durlach 2 Blank Waldemar 0177 2335443 waldemar-blank@web.de

SG Durlach 3 Hanak Herbert 0171 3641318 herbert.hanak@web.de

SG Durlach 4 Dörr Holger 0721 15644266 0176 61523280 holger.doerr@gmx.de

SG Durlach 5 Müller-Quade Jörn 0152 01601693 joern.mueller-quade@kit.edu

SG Karlsruhe SPL Früh Volker 0178 1660296 volker.frueh@sg-karlsruhe.de

SG Karlsruhe 2 Lintner Carsten 0721 5006877 0163 7648500 carsten.lintner@gmail.com

SG Karlsruhe 3 Nießen Patrick 0174 8284266 patrick.niessen@sg-karlsruhe.de

SSV Daxlanden SPL Martin Andreas 0721 868506 0172 6245537 Sportleiter@ssv-daxlanden.de

SSV Daxlanden 1 Gallus Achim 0175 7928532 achim.gallus@gmx.de

SSV Daxlanden 2 Nicolaus Rainer 0171 6457037 rainicolaus@gmx.net

SSV Daxlanden 3 Martin Andreas 0721 868506 0172 6245537 andreas@martin-bulach.de

SV Blankenloch SPL Horny Werner 0721 688326 0171 3342842 werner.horny@t-online.de

SV Blankenloch 1 Bartholomä Uli 07244 55003 uli.bartholomae@t-online.de

SV Eggenstein SPL Platzdasch Oliver 0171 9238473 oliver.platzdasch@sv-eggenstein.de

SV Eggenstein 1 Maser Sergej 0162 9373628 mase0012@gmx.de

SV Eggenstein 2 Hofmann Armin 07247 5726 0179 5150451 armin.hofmann-linkenheim@t-online.de

SV Eggenstein 3 Witt Peter 0172 7352177

SV Eggenstein 4 Buchfink Harald 0163 7956870 harald.buchfink@web.de

SV Eggenstein 5 Platzdasch Oliver 0171 9238473 oliver.platzdasch@sv-eggenstein.de

SV Ettlingen SPL Müller Wolfram 07243 99518 0170 2046129 wodo-mueller@web.de

SV Ettlingen 1 Mußler Jens 0176 24738054 j.mussler@gmx.de

SG Grötzingen SPL Kumm Thomas 07246 942194 thomaskumm2@gmx.de

SG Grötzingen 1 Müller Benedikt 0176 99773815 benedikt.mueller@gmx.net

SV Waldbronn OSM Kronenwett Rene 07202 8027 0171 6875099 osm@sv-waldbronn.de

SV Waldbronn SPL Nagel Mathias sportleiter@sv-waldbronn.de

SV Waldbronn 1 Schneider Jennifer 07243 606611 0151 64052993 f.schneider-waldbronn@t-online.de

ESG Frankonia KA Leibold Bernd 0721 - 613983 leibold@esg-schuetzen.de

ESG Frankonia KA 1 Polich Klaus 0160 94838819 klaus.polich@googlemail.com

SG Malsch Althans Marcel 07246 941755 MarcelAlthans@web.de
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SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

Rundenwettkämpfe 25m-Pistole 2023

Gruppeneinteilung:

A SC Mörsch 1 B SG Karlsruhe 2

A SC Wolfartsweier 3 B SSV Daxlanden 1

A SV Eggenstein 1 B SV Ettlingen 1

A SG Durlach 2 B SC Mühlburg 1

C SV Waldbronn 1 D SG Durlach 3

C SSV Daxlanden 3 D SC Mörsch 2

C SV Eggenstein 3 D SG Karlsruhe 3

C SC Wolfartsweier 4 D SV Eggenstein 2

E SC Wolfartsweier 5 F SG Durlach 4

E SV Blankenloch 1 F SC Mörsch 3

E SSV Daxlanden 2 F SV Eggenstein 4

E SG Grötzingen 1 F SV Eggenstein 5

F ESG Frankonia 1

F SG Durlach 5

Termine:

1 23.04.2023

2 07.05.2023

3 21.05.2023

4 11.06.2023

5 02.07.2023

6 16.07.2023



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

Rundenwettkämpfe 25m-Pistole 2023

Termine + Ergebnisse:

Gruppe Datum Heim Gast

1. RWK

A 23.04.23 SC Mörsch 1 SC Wolfartsweier 3 789 : 805

A 23.04.23 SG Durlach 2 SV Eggenstein 1 814 : 755

B 23.04.23 SG Karlsruhe 2 SSV Daxlanden 1 764 : 731

B 23.04.23 SV Ettlingen 1 SC Mühlburg 1 721 : 781

C 23.04.23 SV Waldbronn 1 SSV Daxlanden 3 778 : 768

C 23.04.23 SC Wolfartsweier 4 SV Eggenstein 3 754 : 653

D 23.04.23 SG Durlach 3 SC Mörsch 2 725 : 765

D 23.04.23 SG Karlsruhe 3 SV Eggenstein 2 754 : 724

E 23.04.23 SC Wolfartsweier 5 SV Blankenloch 1 710 : 695

E 23.04.23 SSV Daxlanden 2 SG Grötzingen 1 717 : 684

F 23.04.23 SC Mörsch 3 SG Durlach 4 696 : 645

F 23.04.23 ESG Frankonia 1 SV Eggenstein 4 686 : 463

F 23.04.23 SG Durlach 5 SV Eggenstein 5 602 : 599

2. RWK

A 07.05.23 SC Mörsch 1 SV Eggenstein 1 :
A 07.05.23 SC Wolfartsweier 3 SG Durlach 2 :
B 07.05.23 SC Mühlburg 1 SG Karlsruhe 2 :
B 07.05.23 SSV Daxlanden 1 SV Ettlingen 1 :
C 07.05.23 SSV Daxlanden 3 SV Eggenstein 3 :
C 07.05.23 SC Wolfartsweier 4 SV Waldbronn 1 :
D 07.05.23 SG Durlach 3 SV Eggenstein 2 :
D 07.05.23 SC Mörsch 2 SG Karlsruhe 3 :
E 07.05.23 SG Grötzingen 1 SC Wolfartsweier 5 :
E 07.05.23 SV Blankenloch 1 SSV Daxlanden 2 :
F 07.05.23 SG Durlach 4 SV Eggenstein 4 :
F 07.05.23 ESG Frankonia 1 SV Eggenstein 5 :
F 07.05.23 SG Durlach 5 SC Mörsch 3 :

3. RWK

A 21.05.23 SC Mörsch 1 SG Durlach 2 :
A 21.05.23 SC Wolfartsweier 3 SV Eggenstein 1 :
B 21.05.23 SV Ettlingen 1 SG Karlsruhe 2 :
B 21.05.23 SC Mühlburg 1 SSV Daxlanden 1 :
C 21.05.23 SV Waldbronn 1 SV Eggenstein 3 :
C 21.05.23 SC Wolfartsweier 4 SSV Daxlanden 3 :
D 21.05.23 SG Karlsruhe 3 SG Durlach 3 :
D 21.05.23 SC Mörsch 2 SV Eggenstein 2 :
E 21.05.23 SSV Daxlanden 2 SC Wolfartsweier 5 :
E 21.05.23 SG Grötzingen 1 SV Blankenloch 1 :
F 21.05.23 SC Mörsch 3 SV Eggenstein 5 :
F 21.05.23 ESG Frankonia 1 SG Durlach 4 :
F 21.05.23 SG Durlach 5 SV Eggenstein 4 :



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

Rundenwettkämpfe 25m-Pistole 2023

Termine + Ergebnisse:

Gruppe Datum Heim Gast

4. RWK

A 11.06.23 SC Wolfartsweier 3 SC Mörsch 1 :
A 11.06.23 SG Durlach 2 SV Eggenstein 1 :
B 11.06.23 SSV Daxlanden 1 SG Karlsruhe 2 :
B 11.06.23 SC Mühlburg 1 SV Ettlingen 1 :
C 11.06.23 SSV Daxlanden 3 SV Waldbronn 1 :
C 11.06.23 SC Wolfartsweier 4 SV Eggenstein 3 :
D 11.06.23 SC Mörsch 2 SG Durlach 3 :
D 11.06.23 SG Karlsruhe 3 SV Eggenstein 2 :
E 11.06.23 SV Blankenloch 1 SC Wolfartsweier 5 :
E 11.06.23 SG Grötzingen 1 SSV Daxlanden 2 :
F 11.06.23 SG Durlach 4 SC Mörsch 3

F 11.06.23 ESG Frankonia 1 SV Eggenstein 4 :
F 11.06.23 SG Durlach 5 SV Eggenstein 5 :

5. RWK

A 02.07.23 SC Mörsch 1 SV Eggenstein 1 :
A 02.07.23 SG Durlach 2 SC Wolfartsweier 3 :
B 02.07.23 SG Karlsruhe 2 SC Mühlburg 1 :
B 02.07.23 SV Ettlingen 1 SSV Daxlanden 1 :
C 02.07.23 SSV Daxlanden 3 SV Eggenstein 3 :
C 02.07.23 SV Waldbronn 1 SC Wolfartsweier 4 :
D 02.07.23 SG Durlach 3 SV Eggenstein 2 :
D 02.07.23 SG Karlsruhe 3 SC Mörsch 2 :
E 02.07.23 SC Wolfartsweier 5 SG Grötzingen 1 :
E 02.07.23 SSV Daxlanden 2 SV Blankenloch 1 :
F 02.07.23 SG Durlach 4 SV Eggenstein 4 :
F 02.07.23 ESG Frankonia 1 SV Eggenstein 5 :
F 02.07.23 SC Mörsch 3 SG Durlach 5 :

6. RWK

A 16.07.23 SG Durlach 2 SC Mörsch 1 :
A 16.07.23 SC Wolfartsweier 3 SV Eggenstein 1 :
B 16.07.23 SG Karlsruhe 2 SV Ettlingen 1 :
B 16.07.23 SSV Daxlanden 1 SC Mühlburg 1 :
C 16.07.23 SV Waldbronn 1 SV Eggenstein 3 :
C 16.07.23 SSV Daxlanden 3 SC Wolfartsweier 4 :
D 16.07.23 SG Durlach 3 SG Karlsruhe 3 :
D 16.07.23 SC Mörsch 2 SV Eggenstein 2 :
E 16.07.23 SC Wolfartsweier 5 SSV Daxlanden 2 :
E 16.07.23 SV Blankenloch 1 SG Grötzingen 1 :
F 16.07.23 SC Mörsch 3 SV Eggenstein 5 :
F 16.07.23 SG Durlach 4 ESG Frankonia 1 :
F 16.07.23 SG Durlach 5 SV Eggenstein 4 :



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

Rundenwettkämpfe 25m-Pistole 2023

Tabelle Übersicht

Gr. WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 Summe

23.04.23 07.05.23 21.05.23 11.06.23 02.07.23 16.07.23

A SC Mörsch 1 789 789

A SC Wolfartsweier 3 805 805

A SV Eggenstein 1 755 755

A SG Durlach 2 814 814

B SG Karlsruhe 2 764 764

B SSV Daxlanden 1 731 731

B SV Ettlingen 1 721 721

B SC Mühlburg 1 781 781

C SV Waldbronn 1 778 778

C SSV Daxlanden 3 768 768

C SV Eggenstein 3 653 653

C SC Wolfartsweier 4 754 754

D SG Durlach 3 725 725

D SC Mörsch 2 765 765

D SG Karlsruhe 3 754 754

D SV Eggenstein 2 724 724

E SC Wolfartsweier 5 710 710

E SV Blankenloch 1 695 695

E SSV Daxlanden 2 717 717

E SG Grötzingen 1 684 684

F SG Durlach 4 645 645

F SC Mörsch 3 696 696

F SV Eggenstein 4 463 463

F SV Eggenstein 5 599 599

F ESG Frankonia 1 686 686

F SG Durlach 5 602 602

KL BSV: WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

V SG Karlsruhe 1 1667 1667

V SC Wolfartsweier 1 1665 1665

L SC Wolfartsweier 2 1646 1646

L SG Durlach 1 1630 1630

Mannschaft



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

Rundenwettkämpfe 25m-Pistole 2023

Tabelle Übersicht

Gr. WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 Summe

23.04.23 07.05.23 21.05.23 11.06.23 02.07.23 16.07.23

A SG Durlach 2 814 814

A SC Wolfartsweier 3 805 805

A SC Mörsch 1 789 789

B SC Mühlburg 1 781 781

C SV Waldbronn 1 778 778

C SSV Daxlanden 3 768 768

D SC Mörsch 2 765 765

B SG Karlsruhe 2 764 764

A SV Eggenstein 1 755 755

C SC Wolfartsweier 4 754 754

D SG Karlsruhe 3 754 754

B SSV Daxlanden 1 731 731

D SG Durlach 3 725 725

D SV Eggenstein 2 724 724

B SV Ettlingen 1 721 721

E SSV Daxlanden 2 717 717

E SC Wolfartsweier 5 710 710

F SC Mörsch 3 696 696

E SV Blankenloch 1 695 695

F ESG Frankonia 1 686 686

E SG Grötzingen 1 684 684

C SV Eggenstein 3 653 653

F SG Durlach 4 645 645

F SG Durlach 5 602 602

F SV Eggenstein 5 599 599

F SV Eggenstein 4 463 463

Mannschaft



Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 25m-Pistole 2023 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter 25m-Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Summe

Bartholomä Uli SV Blankenloch 244 244,00 244

Horny Werner SV Blankenloch 230 230,00 230

Straub Joachim SV Blankenloch 221 221,00 221

Roth Wolfgang SV Blankenloch 203 203,00 203

Henecka Walter Georg SV Blankenloch 195 195,00 195

Becker Alexander SSV Daxlanden 259 259,00 259

Nicolaus Jörg SSV Daxlanden 255 255,00 255

Jakob Jens SSV Daxlanden 254 254,00 254

Just Thomas SSV Daxlanden 254 254,00 254

Wegert Alexander SSV Daxlanden 243 243,00 243

Martin Andreas SSV Daxlanden 239 239,00 239

Nicolaus Rainer SSV Daxlanden 236 236,00 236

Neu Daniel SSV Daxlanden 234 234,00 234

Bitzel Ludwig SSV Daxlanden 230 230,00 230

Gallus Achim SSV Daxlanden 227 227,00 227

Hönicke Beate SSV Daxlanden 226 226,00 226

Blank Waldemar SG Durlach 277 277,00 277

Weber Jörg Andreas SG Durlach 274 274,00 274

Stolzenberger Patrick SG Durlach 263 263,00 263

Heckenbach Paul SG Durlach 247 247,00 247

Niegel Stephan SG Durlach 244 244,00 244

Grunert Wolfgang SG Durlach 235 235,00 235

Hanak Herbert SG Durlach 234 234,00 234

Stolzenberger Frank SG Durlach 231 231,00 231

Köhler David SG Durlach 230 230,00 230

Dörr Holger SG Durlach 221 221,00 221

Kottler Jutta SG Durlach 217 217,00 217

Schumann Hendrik SG Durlach 207 207,00 207

Kraft Volker SG Durlach 199 199,00 199

Kottler Thomas SG Durlach 182 182,00 182

Müller-Quade Jörn SG Durlach 168 168,00 168

Sauer Peter SV Eggenstein 262 262,00 262

Witt Peter SV Eggenstein 248 248,00 248

Krein Holger SV Eggenstein 248 248,00 248

Henkel Martin SV Eggenstein 247 247,00 247

Graf Bernhard SV Eggenstein 246 246,00 246

Maser Sergej SV Eggenstein 245 245,00 245

Murr Roman SV Eggenstein 245 245,00 245

25.04.2023

Rundenwettkämpfe 2023 - 25m-Pistole
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Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 25m-Pistole 2023 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter 25m-Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Summe

25.04.2023

Rundenwettkämpfe 2023 - 25m-Pistole

Buchfink Harald SV Eggenstein 240 240,00 240

Detling Georg SV Eggenstein 236 236,00 236

Schreiber Bernd SV Eggenstein 231 231,00 231

Platzdasch Claudia SV Eggenstein 230 230,00 230

Hohlefeld Frank SV Eggenstein 223 223,00 223

Hofmann Armin SV Eggenstein 217 217,00 217

Rätz Udo SV Eggenstein 209 209,00 209

Zimmermann Dirk SV Eggenstein 208 208,00 208

Budeck Miro SV Eggenstein 197 197,00 197

Riedmüller Helmar SV Eggenstein 196 196,00 196

Platzdasch Oliver SV Eggenstein 194 194,00 194

Mußler Jens SV Ettlingen 250 250,00 250

Neuschel Oskar SV Ettlingen 246 246,00 246

Kastner Bernhard SV Ettlingen 225 225,00 225

Seifried Werner SV Ettlingen 219 219,00 219

Kunz Manfred ESG Frankonia 243 243,00 243

Gräber Karl ESG Frankonia 238 238,00 238

Mumbach Uwe ESG Frankonia 205 205,00 205

Meier Thomas ESG Frankonia 124 124,00 124

Walther Joachim SG Grötzingen 241 241,00 241

Müller Benedikt SG Grötzingen 223 223,00 223

Denner Peter SG Grötzingen 220 220,00 220

Jüntgen Jana SG Grötzingen 195 195,00 195

Nießen Patrick SG Karlsruhe 1721 262 262,00 262

Lintner Carsten SG Karlsruhe 1721 259 259,00 259

Derevianko Andrii SG Karlsruhe 1721 256 256,00 256

Wolf Stephanie SG Karlsruhe 1721 254 254,00 254

Gabriel Markus SG Karlsruhe 1721 251 251,00 251

Schwarz Joachim SG Karlsruhe 1721 236 236,00 236

Ruf Wiljam SG Karlsruhe 1721 231 231,00 231

Beier-Brol Elisabeth SG Karlsruhe 1721 218 218,00 218

Vogt Wolfgang SG Karlsruhe 1721 97 97,00 97

Hehn Thorsten SC Mörsch 274 274,00 274

Hardt Arthur SC Mörsch 266 266,00 266

Guiseppe Diana SC Mörsch 261 261,00 261

Menzel Alexander SC Mörsch 257 257,00 257

Müller-Kraus Daniel SC Mörsch 249 249,00 249

Glück Timo SC Mörsch 247 247,00 247
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Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 25m-Pistole 2023 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter 25m-Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Summe

25.04.2023

Rundenwettkämpfe 2023 - 25m-Pistole

Striegl Roland SC Mörsch 237 237,00 237

Klein Günter SC Mörsch 236 236,00 236

Pfirmann Norbert SC Mörsch 236 236,00 236

Heil Mark SC Mörsch 234 234,00 234

Dorow Jens-Ole SC Mörsch 224 224,00 224

Kästel Volker SC Mörsch 217 217,00 217

Müller Dominic SC Mühlburg 270 270,00 270

Stein Axel SC Mühlburg 267 267,00 267

Heidrich Dietmar SC Mühlburg 244 244,00 244

Mohr Armin SC Mühlburg 238 238,00 238

Warth Nico SC Mühlburg 221 221,00 221

Holl Torsten SV Waldbronn 265 265,00 265

Fehst Thorsten SV Waldbronn 260 260,00 260

Schneider Frank SV Waldbronn 253 253,00 253

Schneider Jennifer SV Waldbronn 246 246,00 246

Knopp Michael SV Waldbronn 238 238,00 238

Weber Jürgen SC Wolfartsweier 273 273,00 273

Glasstetter Udo SC Wolfartsweier 268 268,00 268

Engelhardt Christian SC Wolfartsweier 266 266,00 266

Waßmer Nicole SC Wolfartsweier 264 264,00 264

Krebs Jürgen SC Wolfartsweier 248 248,00 248

Vogt Hans-Joachim SC Wolfartsweier 244 244,00 244

Haury Hans-Ulrich SC Wolfartsweier 240 240,00 240

Prümm Jörg SC Wolfartsweier 236 236,00 236

Vogt Marcel SC Wolfartsweier 230 230,00 230

Golka Udo SC Wolfartsweier 227 227,00 227
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Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 25m-Pistole 2023 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter 25m-Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Summe

Blank Waldemar SG Durlach 277 277,00 277

Weber Jörg Andreas SG Durlach 274 274,00 274

Hehn Thorsten SC Mörsch 274 274,00 274

Weber Jürgen SC Wolfartsweier 273 273,00 273

Müller Dominic SC Mühlburg 270 270,00 270

Glasstetter Udo SC Wolfartsweier 268 268,00 268

Stein Axel SC Mühlburg 267 267,00 267

Hardt Arthur SC Mörsch 266 266,00 266

Engelhardt Christian SC Wolfartsweier 266 266,00 266

Holl Torsten SV Waldbronn 265 265,00 265

Waßmer Nicole SC Wolfartsweier 264 264,00 264

Stolzenberger Patrick SG Durlach 263 263,00 263

Sauer Peter SV Eggenstein 262 262,00 262

Nießen Patrick SG Karlsruhe 1721 262 262,00 262

Guiseppe Diana SC Mörsch 261 261,00 261

Fehst Thorsten SV Waldbronn 260 260,00 260

Becker Alexander SSV Daxlanden 259 259,00 259

Lintner Carsten SG Karlsruhe 1721 259 259,00 259

Menzel Alexander SC Mörsch 257 257,00 257

Derevianko Andrii SG Karlsruhe 1721 256 256,00 256

Nicolaus Jörg SSV Daxlanden 255 255,00 255

Jakob Jens SSV Daxlanden 254 254,00 254

Just Thomas SSV Daxlanden 254 254,00 254

Wolf Stephanie SG Karlsruhe 1721 254 254,00 254

Schneider Frank SV Waldbronn 253 253,00 253

Gabriel Markus SG Karlsruhe 1721 251 251,00 251

Mußler Jens SV Ettlingen 250 250,00 250

Müller-Kraus Daniel SC Mörsch 249 249,00 249

Witt Peter SV Eggenstein 248 248,00 248

Krein Holger SV Eggenstein 248 248,00 248

Krebs Jürgen SC Wolfartsweier 248 248,00 248

Heckenbach Paul SG Durlach 247 247,00 247

Henkel Martin SV Eggenstein 247 247,00 247

Glück Timo SC Mörsch 247 247,00 247

Graf Bernhard SV Eggenstein 246 246,00 246

Neuschel Oskar SV Ettlingen 246 246,00 246

Schneider Jennifer SV Waldbronn 246 246,00 246

Maser Sergej SV Eggenstein 245 245,00 245

25.04.2023

Rundenwettkämpfe 2023 - 25m-Pistole
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Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 25m-Pistole 2023 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter 25m-Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Summe

25.04.2023

Rundenwettkämpfe 2023 - 25m-Pistole

Murr Roman SV Eggenstein 245 245,00 245

Bartholomä Uli SV Blankenloch 244 244,00 244

Niegel Stephan SG Durlach 244 244,00 244

Heidrich Dietmar SC Mühlburg 244 244,00 244

Vogt Hans-Joachim SC Wolfartsweier 244 244,00 244

Wegert Alexander SSV Daxlanden 243 243,00 243

Kunz Manfred ESG Frankonia 243 243,00 243

Walther Joachim SG Grötzingen 241 241,00 241

Buchfink Harald SV Eggenstein 240 240,00 240

Haury Hans-Ulrich SC Wolfartsweier 240 240,00 240

Martin Andreas SSV Daxlanden 239 239,00 239

Gräber Karl ESG Frankonia 238 238,00 238

Mohr Armin SC Mühlburg 238 238,00 238

Knopp Michael SV Waldbronn 238 238,00 238

Striegl Roland SC Mörsch 237 237,00 237

Nicolaus Rainer SSV Daxlanden 236 236,00 236

Detling Georg SV Eggenstein 236 236,00 236

Schwarz Joachim SG Karlsruhe 1721 236 236,00 236

Klein Günter SC Mörsch 236 236,00 236

Pfirmann Norbert SC Mörsch 236 236,00 236

Prümm Jörg SC Wolfartsweier 236 236,00 236

Grunert Wolfgang SG Durlach 235 235,00 235

Neu Daniel SSV Daxlanden 234 234,00 234

Hanak Herbert SG Durlach 234 234,00 234

Heil Mark SC Mörsch 234 234,00 234

Stolzenberger Frank SG Durlach 231 231,00 231

Schreiber Bernd SV Eggenstein 231 231,00 231

Ruf Wiljam SG Karlsruhe 1721 231 231,00 231

Horny Werner SV Blankenloch 230 230,00 230

Bitzel Ludwig SSV Daxlanden 230 230,00 230

Köhler David SG Durlach 230 230,00 230

Platzdasch Claudia SV Eggenstein 230 230,00 230

Vogt Marcel SC Wolfartsweier 230 230,00 230

Gallus Achim SSV Daxlanden 227 227,00 227

Golka Udo SC Wolfartsweier 227 227,00 227

Hönicke Beate SSV Daxlanden 226 226,00 226

Kastner Bernhard SV Ettlingen 225 225,00 225

Dorow Jens-Ole SC Mörsch 224 224,00 224
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Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK 25m-Pistole 2023 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter 25m-Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Summe

25.04.2023

Rundenwettkämpfe 2023 - 25m-Pistole

Hohlefeld Frank SV Eggenstein 223 223,00 223

Müller Benedikt SG Grötzingen 223 223,00 223

Straub Joachim SV Blankenloch 221 221,00 221

Dörr Holger SG Durlach 221 221,00 221

Warth Nico SC Mühlburg 221 221,00 221

Denner Peter SG Grötzingen 220 220,00 220

Seifried Werner SV Ettlingen 219 219,00 219

Beier-Brol Elisabeth SG Karlsruhe 1721 218 218,00 218

Kottler Jutta SG Durlach 217 217,00 217

Hofmann Armin SV Eggenstein 217 217,00 217

Kästel Volker SC Mörsch 217 217,00 217

Rätz Udo SV Eggenstein 209 209,00 209

Zimmermann Dirk SV Eggenstein 208 208,00 208

Schumann Hendrik SG Durlach 207 207,00 207

Mumbach Uwe ESG Frankonia 205 205,00 205

Roth Wolfgang SV Blankenloch 203 203,00 203

Kraft Volker SG Durlach 199 199,00 199

Budeck Miro SV Eggenstein 197 197,00 197

Riedmüller Helmar SV Eggenstein 196 196,00 196

Henecka Walter Georg SV Blankenloch 195 195,00 195

Jüntgen Jana SG Grötzingen 195 195,00 195

Platzdasch Oliver SV Eggenstein 194 194,00 194

Kottler Thomas SG Durlach 182 182,00 182

Müller-Quade Jörn SG Durlach 168 168,00 168

Meier Thomas ESG Frankonia 124 124,00 124

Vogt Wolfgang SG Karlsruhe 1721 97 97,00 97
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